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OBELIX Stockwertung - 5.5.3914 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at� �

Blacktown Workers Club
Blacktown Datum: 22.09.2018

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Durchführer:

Spieler/Nation/VereinRang Start-Nr. Summe

Endergebnis 
D1 D2 D3 D4 WeiteD5

81 Barry O'Donnell 58.80 49.77 49.45 49.21 54.60 58.8058.80

22 Perry Stoeghofer 52.72 52.72 43.75 47.51 0.00 52.720.00

33 Jesse Stoeghofer 46.34 43.93 46.34 0.00 0.00 46.3444.10

64 Will Rue 42.49 38.74 0.00 42.49 0.00 42.4942.36

95 Jim Loveridge 41.05 32.28 40.41 40.37 40.71 41.0541.05

76 Peter Menzel 38.77 33.82 38.61 0.00 34.00 38.7738.77

17 Christian Boris 38.76 30.59 37.11 38.76 0.00 38.760.00

48 Seth Derrick 38.13 36.92 38.13 0.00 0.00 38.130.00

59 Martin Fiedrich 37.72 34.60 33.35 37.47 31.05 37.7237.72

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

Manfred Stoeghofer Eveline Famler
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